
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/224/2018 

RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie nadania ulicy w miejscowości Belsk Duży nazwy ulica Zdzisława Lubomirskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) 

Rada Gminy w Belsku Dużym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy, stanowiącej drogę wojewódzką nr 725 na odcinku 980m od ronda w kierunku Rawa 

Mazowiecka w miejscowości Belsk Duży nazwę ulica Zdzisława Lubomirskiego. 

2. Ulica obejmuje działki nr 26 obręb Belsk Duży oraz nr 10 obręb PGR Belsk Duży. Jej położenie określa 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogusław Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2018 r.

Poz. 4562



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/224/2018 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4562


		2018-04-24T10:03:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




